АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

31 октября 2018г.                                                                                           №11

                                                    с.Коржевка                                           Экз.___

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области от 02.07.2012 №20 «О порядке уведомления о выполнении

иной оплачиваемой работы муниципальным служащим Администрации МО

Коржевское сельское поселение»

         В соответствии Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях предотвращения

конфликта интересов на муниципальной службе:

      1.П.1 Порядка  уведомления о выполнении иной оплачиваемой работы

муниципальным служащим Администрации МО Коржевское сельское

поселение дополнить предложением следующего содержания:

«Данный порядок не распространяется на муниципального служащего,

замещающего должность главы местной администрации по контракту».

      2.П. 2 Порядка изложить в новой редакции:

«2. Муниципальный служащий, за исключением муниципального служащего,

замещающего должность главы местной администрации по контракту, вправе

с предварительным письменным уведомлением представителя нанимателя

(работодателя) выполнять иную оплачиваемую работу, если это не повлечет

за собой конфликт интересов и если иное не предусмотрено настоящим

Федеральным законом».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

      4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации

МО Коржевское сельское поселение                                     В.Н.Томин

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_304206/0e27b65ea87acd6ae64bf6ba3df4ef07fd637e84/#dst100104